××区县（市）政府关于提请确认××公司历史产权的请示

市政府办公厅：

××公司于××年××月××日向中国证券监督管理委员会递交了首次公开发行股票并在××板上市的申请文件，××年××月××日证监会对该公司的申请文件提出了审核反馈意见，要求提供当地政府对该公司历史沿革过程中××等事项的确认意见。××政府对公司历史沿革过程中涉××等事项进行了核查，现将有关情况报告如下：

一、××公司概况

主要简述公司从事××，××，××。公司拥有××，××，××。（简述产品及行业地位等）近三年该公司经营业绩呈平稳发展，销售收入和营业利润分别实现××万元、××万元、××万元和××万元、××万元、××万元。（简述近三年经营效益包括营收、净利，总资产等情况。）

二、××公司历史产权沿革情况

主要简述公司历次股权变动情况，国有或集体股权转让、退出情况，中介机构股权评估情况，相关部门对股权转让或退出认定情况，整体变更股份公司情况，设立股份公司后的股权变化情况等等。

三、核查意见

主要表述对公司历史沿革相关问题的确认意见。恳请市政府出具企业产权确认文件并报中国证监会办公厅。特此请示。

××区县（市）政府
  ××年××月××日